[image: image1.jpg]

中清净业环境科技研究院
中清【2014】08号
关于开展全国清洁行业AAA企业信用评级的通知

各清洁行业企业：

    依据《商业企业信用等级评价行业分类标准》和《商业企业信用等级评价管理办法（试行）》，中清净业（北京）环境科技研究院（以下简称“研究院”）决定联合中国商业联合会开展清洁行业企业信用评级工作，由研究院负责推荐清洁行业企业进行申报。

    为方便企业申报，现将有关事项通知如下：

一、评价目的

    推进商业服务业信用体系建设，提高清洁行业信用水平和企业信用风险防范能力，引导企业按照《商业企业信用等级评价行业分类标准》的自律指标，完善内部信用管理，有效运用评价结果促进行业健康发展。

二、参评范围

依法经营两年以上、独立核算的清洁行业企业。

三、企业申报程序

    各申报企业收到通知后，填写《中国商业联合会信用等级评价申报意向函》，传真或电邮至研究院，申报通过后提交相关资料，加盖公章，报送研究院，对通过A级(AA、AAA 级)的企业发放证书并公示。

四、评级费用

    按照评价费用标准，评价服务费为9800元。请企业自报送材料起5 日内汇至商业信用中心，注明评价服务费。

    户名：商业信用中心

    户行：中国建设银行北京分行西四支行

    账号：11001007200056223312

五、联系方式

    地址：北京市海淀区车公庄西路38号4-119

电话：010-68470878 ;010-80384169

传真：010-68434104 ;邮箱：chinaccis@163.com

附件：

一、证书样本

二、中国商业联合会《关于开展2014 年度全国商业企业信用评价工作的通知》

三、《中国商业联合会信用等级评价申报意向函》

文

件